
PÓŁKOLONIE ŻEGLARSKIE 4h 
TRENINGI W GODZINACH 9-13 

Dla kogo jest ten kurs: 
Kurs jest dla wszystkich dzieci pomiędzy 7 a 12 rokiem życia chcących 
aktywnie, pożytecznie i wesoło spędzić wakacje. 
Nie wymagamy umiejętności pływania, najważniejsze żeby dziecko nie bało 
się wody. Półkolonie  to połączenie dobrej zabawy z nauką podstaw 
żeglarstwa (windsurfing, SUP, yachting). 
Szkolenia w naszej bazie OrkaSurf SOPOT to idealny sposób, aby złapać 
bakcyla sportów wodnych i aktywnego spędzania czasu na świeżym 
powietrzu.  Trudno wymarzyć sobie lepszy sposób na skorzystanie z wodnych 
atutów Sopotu! 

Nauka windsurfingu

 Żeglowanie na jachcie

Nauka podstaw surfingu

 Zabawa i nauka pływania na deskach SUP

 Zabawa i nauka pływania na skimboardzie

Nauka słówek wodniackich i węzłów żeglarskich

 Zajęcia i zabawy plażowe, siatkówka

Zakres szkolenia:



 Terminy i ceny: 

Cena
559 zł 
629 zł 
699 zł 
699 zł 
699 zł 
699 zł 
699 zł 
699 zł 
699 zł 
699 zł 
559 zł 

DANE FIRMY: 
ORKA Piotr Orlikowski 
81-747 Sopot, Ul. 3 Maja 19/1
www.orkasurf.pl
orka@orkasurf.pl
+48 660 702 993

DANE DO PRZELEWU: 
ORKA Piotr Orlikowski 
SANTANDER BANK 
68 1500 1706 1217 0001 9427 0000

 W CELU DOKONANIA REZERWACJI KONIECZNE ZGŁOSZENIE INERNETOWE ZE 
STONY WWW.ORKASURF.PL ORAZ WPŁATA 30% ZADATKU.

Program: 
W każdy poniedziałek zapraszamy dzieci wraz z rodzicami od godziny 
8:00 do 9:00 na recepcję ORKI na terenie Ośrodka SOPOT 34 przy ul. 
Bitwy pod Płowcami 55.  
Zajęcia odbywają się codziennie od:  Poniedziałku do piątku w godzinach 
09:00 - 13:00. /od 8 rano opiekunki czekają aby zająć się dzieciakami/ 
Każdy turnus kończy się w sobotę dniem rodzinnym (9:00-12:00). 
Zapraszamy dzieci razem z rodzicami. Będzie można zobaczyć, czego nasi 
mali żeglarze nauczyli się w trakcie szkoleń żeglarskich oraz spróbować 
swoich sił na wodzie u boku dzieciaków (bez dodatkowej opłaty). 

Rozpoczęcie Zakończenie
19.06.2023 24.06.2023 
26.06.2023 01.07.2023 
03.07.2023 08.07.2023 
10.07.2023 15.07.2023 
17.07.2023 22.07.2023 
24.07.2023 29.07.2023 
31.07.2023 05.08.2023 
07.08.2023 12.08.2023 
14.08.2023 19.08.2023 
21.08.2023 26.08.2023 
28.08.2023 02.09.2023 




